TARIFES / TARIFAS / PRICES / TARIFS 2024

LLOGUER / ALQUILER / RENTAL / LOCATION

Fianca Rem / Fianza Remo / Rowing Deposit / Caution Aviron 60,00
Fianca Vela Lleugera / Fianza Vela Ligera / Dinghv Deposit / Caution Voile Légére 100,00
Fianca creuer / Fianza crucero / Cruising Deposit / Caution Habitable Plaisance 600,00
Kavak & SUP: 30 min 11,00
Kavak & SUP: 1h 15,00
1pax-2h. 55.00
2pax-2h. 66,00
< 3 pax - 2h. 80.00
5 + 1 gratuit / gratuito / free / gratuit 5+1
J70 (7m- 4 pax.) - 3 h. 225,00
Pinetell (9m - 6pax) - 3h 390,00
Pinetell (9m - 6pax) - 6h 650,00
Pinetell (9m - 6pax) - 2 dies 1170,00
1pax -1h 27,00
2 pax -1h 41,00




